CANDIDATOS INSCRITOS

CANDIDATO

ABNER GUILHERME DO NASCIMENTO
ADAO GUILHERME DE PINHO

ADILSON NORBERTO DA SILVA JUNIOR
ADRIELLE VIANNA PINHO DE OLIVEIRA
AMANDA ADILA DE AREA SILVA

ANA BEATRIZ DA SILVA

ANA BEATRIZ DA SILVA BARROS

ANA BEATRIZ DA SILVA PEREIRA

ANA CAROLINA DA SILVA OLIVEIRA
ANA CAROLINA DE SOUZA SILVA

ANA CAROLINA XAVIER ABRAHAO

ANA CLARA MARONHAS COSTA

ANA JULIA GADELHA DAMASCENO

ANA PAULA OLIVEIRA DE SOUZA
ANASTACIA DAYANA DE ASSIS

ANDRE LUIZ

ANDRE LUIZ DOS SANTOS SILVA
ANDRE PAULA CORDEIRO

ANDRESSA ANGELA DOS SANTOS ALVES
ANGELA LAfS DA SILVA

ANITA ZANOSO FIGUREIDO HENRIQUE
ANNY LARA SILVA DE ARAUIO

ARON FERREIRA

AUREA REGINA RANGEL MACHADO
BEATRIZ DA SILVA PACHECO

BRENDO VINICIUS DA SILVA SOBRINHO
BRENO LORRAN FERREIRA TRINDADE
BRUNA GABRIELA SALLES TRAVASSOS
BRUNO CHELINHO PEREIRA DA SILVA
CAIO GABRIEL DA SILVA PROENGA ANDRADE
CAIO HENRIQUE DOS REIS BARBOSA
CAMILLE GOMES DOS SANTOS
CAMILLY DE SOUZA OLIVEIRA

CARLOS EDUARDO BORRE

CASSIA KELLEN DE OLIVEIRA SERAFIM
CAUA BRUNO DO NASCIMENTO SILVA
CECILIA LOBATO CIPOLLA

classificagdo
15
Desclassificado
Nao fez a prova
Desclassificado
4
96
Desclassificado
93
52
Nao fez a prova
Desclassificado
107
16
105
Nao fez a prova
Desclassificado
Nao fez a prova
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
17
Nao fez a prova
Desclassificado
Nao fez a prova
94
98
92
66
Desclassificado
59
Nao fez a prova
47
Nao fez a prova
Desclassificado

5

Pontuagao
80

35
0
30
85
60
55
60
70
0
55
60
80
60
0
55
0
45
55
55
55
55
80
0
50
0
60
60
60
70
55
70
0
75
0
35
85



CANDIDATOS INSCRITOS

CANDIDATO | classificagdo Pontuagao

CRISLANY SANTOS MOURA Desclassificado 50
DANIEL VICTOR TOMAZ DOS SANTOS 6 85
DANYELLE LOPES BELFORT Desclassificado 30
DAVID WUINGLER GOMES BENTO 63 70
DIOGO FERREIRA DE ASSUNCAO 80 65
DOUGLAS ROGERIO LIMA DE MEDEIROS Desclassificado 85
EDUARDA COSTA DANTAS Desclassificado 45
EDUARDA DE SOUSA DOS SANTOS Desclassificado 50
EDUARDA GABRIELA DOS SANTOS PEREIRA LISBOA Desclassificado 25
EDUARDO GABRIEL FELISBERTO DE OLIVEIRA 18 80
EMMANUELLY MARIA VEIGA MACEDO DE OLIVEIRA 85 65
ERICK ROCHA MACHADO 19 80
ESTELLA SILVA GOMES Nao fez a prova 0
EWERTON MIGUEL SILVA DOS SANTOS 7 85
FELLIPE MATEU REIS DOS SANTOS 32 75
FERNANDA GAMAS DA SILVA 40 75
FLAVIO BITTENCOURT DA SILVA JUNIOR 20 80
FLAVIO DOS SANTOS OLIVEIRA FILHO Nao fez a prova 0
FRANCINE LUZ FREIRES Nao fez a prova 0
GABRIEL ALMEIDA DA SILVA 1 90
GABRIEL CORREIA DA SILVA Desclassificado 30
GABRIEL DOS SANTOS LOPES 21 80
GABRIEL LUIZ DE MOURA CORREA Nao fez a prova 0
GABRIEL MATIAS BITTENCOURT 8 85
GABRIEL MIRANDA DA SILVA Desclassificado 55
GABRIEL MITRANO MOREIRA 22 80
GABRIEL PATRICIO PONTES CONSTANTINO Ndo fez a prova 0
GABRIELA NASCIMENTO SAN MARTIN 49 70
GABRIELE BEZERRA LIMA Desclassificado 40
GABRIELLE DA SILVA ALVES Nao fez a prova 0
GABRIELLE DE SOUZA SILVA 103 60
GABRIELY BITTENCOURT DA SILVA Desclassificado 35
GEAN AUGUSTO DA SILVA 51 70
GLORIA VITORIA SANTOS DA HORA 87 65
GUSTAVO ARAUJO LEMOS DE OLIVEIRA 104 60
GUSTAVO DA PAIXAO SILVA 33 75
GUSTAVO FERREIRA RAMOS 44 75



CANDIDATOS INSCRITOS

CANDIDATO
GUSTAVO OLIVEIRA LIMA DE SOUZA

GUSTAVO SILVA DOS SANTOS CAVALCANTI
HARYEL STUART DE LIMA

TASMIN MACIEL VIEIRA DA SILVA

IRYS CAROLLINE SOLIS DA SILVA

ISABELLE FERREIRA PEREIRA

JEAN GIOVANNI FREITAS SILVA

JENNIPHER MORAES DA SILVEIRA

JESSICA DA SILVA LOPES

JESSICA THOME DA SILVA

JESSICA VITORIA DE CASTRO ROMAO
JHENNIFER ARAUJO DE MORAES

JOAO FONSECA DE AMORIM

JOAO MARCUS ROCHA FRAGA

JOAO PEDRO SOARES CORREA

JOAO PEDRO VIANA FELICIO

JOSE ANDERSON DOS SANTOS MOREIRA FILHO
JOYCE PEREIRA SANTOS DA SILVA

JUAN CARLOS DIAS LEAL

JUAN LEANDRO ALMEIDA DA SILVA

JUAN LUIS OLIVEIRA DA SILVA

JULIA CAMILLE LAURENTINO DE MIRANDA ALMEIDA
JULIA DO NASCIMENTO PREDES DE OLIVEIRA
JULIA DUTRA MENDES

JULIAN LEONARDO SALGADO DOS SANTOS CORREA
JULIANA LIMA DOS SANTOS

JULIANA VITORIA FEIJO DOS SANTOS
JULIANE VITORIA DE JESUS DA LUZ

KAMILA GONCALVES DE MELO

KARINE QUEIROZ DE SOUZA

KAUA RYCHARD DE LIMA DA CONCEICAO
KAYANE QUEIROZ DE OLIVEIRA

KAYKI ARTEIRO DOS SANTOS

KAYKY YURI GONCALVES SANTOS

KEREN PEREIRA DA SILVA RANGEL

KETHLEEN BEATRIZ COSTA REIS

LAIZA RIBEIRO

classificagdo

23

24
Desclassificado

25
Desclassificado

97

31
Desclassificado
Desclassificado

69

106
Desclassificado

41

26

84

56

57
Desclassificado

45

9

74

77

58

65

35

27

79
Desclassificado

38
Nao fez a prova
Desclassificado
Nao fez a prova
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado

28

Desclassificado

Pontuagao
80

80
40
80
45
60
75
45
50
65
60
30
75
80
65
70
70
50
75
85
65
65
70
70
75
80
65
20
75
0
45
0
40
55
50
80
50



CANDIDATOS INSCRITOS

CANDIDATO
LARISSA DA SILVA OLIVEIRA

LARISSA FIGUEIREDO DE SOUZA
LARYSSA GONGALVES SILVA
LARYSSA SARA GOMES DA SILVA
LAURIENE DOS SANTOS FONSECA
LAYNARA ALVES GOES

LEANDRO RODRIGUES SERAFIM DO NASCIMENTO FIL

LEONARDO MARTINS BORGES DA SILVA
LETICIA SANTOS

LIDIANY DE SOUZA HESSE

LISANDRA MONTEIRO CORREA

LORRANA DA COSTA CHAVES

LUCAS BOTICA MOREIRA

LUCAS CAVALLINI MENDES

LUCAS DE PAULA RODRIGUES PIMENTEL
LUCAS DE SOUZA AGUIAR MATEUS

LUCAS RODRIGUES DE MELO BASTOS
MARCELO BRUNO MATIAS DA SILVA
MARCOS VINICIUS DA SILVA

MARIA KAROL DE ANDRADE

MARIA EDUARDA DA GUIA E SILVA

MARIA FERNANDA ALVES DE SOUZA
MARLON TEIXEIRA DA SILVA CAMARGO
MATEUS GUIMARAES LOPES FRANCA
MATEUS SANTANA ALVES

MATHEUS DE OLIVEIRA DA SILVA

MATHEUS DE SOUSA TEIXEIRA DOS SANTOS
MATHEUS MACHADO GOMES

MICAELA ISABEL DA SILVA SANTOS

MILENA FERREIRA DA CUNHA

MILLENA FERREIRA BARBOSA

MILLENE MARQUES ALMEIDA

MIRIAN FIGUEIREDO ARAUJO SEVERINO
MONIQUE DOS REIS DE NOVAES

MYLLENA BORRE DE OLIVEIRA

NATAN SILVA DE ALBUQUERQUE

NATHALIA FERREIRA DO NASCIMENTO SILVA

classificagdo

39

100
Desclassificado
Desclassificado

42

70

53
Desclassificado

101
Desclassificado

2
Desclassificado
Desclassificado

91

73

43

10
Desclassificado

78
Nao fez a prova
Desclassificado
Nao fez a prova

46
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado

71
Desclassificado

89
Nao fez a prova
Desclassificado
Desclassificado

11

99

60

Pontuagao
75

60
50
45
75
65
70
40
60
45
90
40
55
60
65
75
85
45
65
0
40
0
75
50
10
55
55
55
65
55
60
0
50
30
85
60
70



CANDIDATOS INSCRITOS

CANDIDATO
NATHALIA NASCIMENTO DE PAULA.

PAMELA SILVA CRUZ
PATRICK DA SILVA TELEMA ALVES

PATRICK MENDES FELIPE DOS SANTOS
PEDRO LUIZ DE ANDRADE BAIER

PHELLIPE PEREIRA DE ARAUJO

POLLYANE VITORIA DA SILVA MAIA

RAFAEL DE LIMA DOMES DA SILVA

RAFAEL SILVEIRA GOMES

RAISSA RABELO DA SILVA

RAPHAEL AGUIAR SILVA

RAVINNE MELO DE BRITO

RAYAN RIBEIRO SOUZA

RAYANE ALVES ARAUJO

RAYANE DE OLIVEIRA ARAUIO

RAYANE ROSA ALVES

RAYSSA DUARTE RODRIGUES

RENAN JOSE DE SOUZA PERES

RENNAN PIRES DA SILVA

RHANA LETICIA TAVARES MOREIRA
RICHARD LAZARINE DOS SANTOS

ROBERTA DA SILVA MARTINS

RONALDO LAURINDO CAMARGO DE SOUSA
RUBENS VINICIUS DA SILVA NEGREIROS FILHO
RYAN DE SOUSA DE OLIVEIRA DIAS

SARAH DOS SANTOS JACINTHO

SILVANA DE OLIVEIRA LIMA

STEPHANY NOGUEIRA ROMAO LOPES

TALES ALVES KNAUER

TEYLON SANTOS DA CONCEIGAO

THAIANE CASTRO ROMAO

THAIANNY CRIS DA CONCEIGAO PACHECO MOTA
THAIS DA SILVA MACHADO

THAMARA GONGALVES DA SILVA COUTINHO
THIAGO DE ANDRADE MOREIRA

THIAGO DE JESUS VASCONCELOS
THYAGO GOMES LIMA DE SOUZA

classificagdo
Nao fez a prova
Desclassificado
37
Nao fez a prova
Nao fez a prova
36
83
Nao fez a prova
Nao fez a prova
75
Nao fez a prova
95
Nao fez a prova
Nao fez a prova
Desclassificado
12
Desclassificado
86
64
29
88
3
30
Nao fez a prova
13
82
Desclassificado
76
81
67
Desclassificado
34
Desclassificado
90
14

68
61

Pontuagao
0

40
75
0
0
75
65
0
0
65
0
60
0
0
55
85
55
65
70
80
65
90
80
0
85
65
40
65
65
65
40
75
55
60
85

65
70



CANDIDATOS INSCRITOS

CANDIDATO | classificagdo Pontuagao
VICKERSON RENAN DE SOUZA DE OLIVEIRA Desclassificado 45
VICTOR GUSTAVO DE CASTRO ROMAO Desclassificado 40
VINICIUS CARNEIRO RAFAEL DE SOUZA 62 70
VINICIUS VICENTE DE PINHO 72 65
VITOR GABRIEL RAMOS DE LIMA ALVES 54 70
VITOR GOMES LIMA DE SOUZA 50 70
VITORIA ANDRESSA FERREIRA BARBOSA 55 70
VITORIA ASHLEY DE SOUZA Desclassificado 45
VITORIA FONTES DE QUEIROZ Nao fez a prova 0
VITORIA QUINTANILHA SILVA DE SOUZA 48 70
VITORIA XAVIER FERNANDES Desclassificado 35
VIVIAN DE CASTRO ROSA Desclassificado 85
WILLIAM VICTORIO XAVIER DE SOUZA Nao fez a prova 0
YASMIM FARIAS DOS SANTOS 102 60

YASMIM RAMOS SANTANA 108 60



