CANDIDATOS INS CANDIDATO	classificação	Pontuação
ABNER GUILHERME DO NASCIMENTO	15	80
ADÃO GUILHERME DE PINHO	Desclassificado	35
ADILSON NORBERTO DA SILVA JUNIOR	Não fez a prova	0
ADRIELLE VIANNA PINHO DE OLIVEIRA	Desclassificado	30
AMANDA ÁDILA DE ARÊA SILVA	4	85
ANA BEATRIZ DA SILVA	96	60
ANA BEATRIZ DA SILVA BARROS	Desclassificado	55
ANA BEATRIZ DA SILVA PEREIRA	93	60
ANA CAROLINA DA SILVA OLIVEIRA	52	70
ANA CAROLINA DE SOUZA SILVA	Não fez a prova	0
ANA CAROLINA XAVIER ABRAHÃO	Desclassificado	55
ANA CLARA MARONHAS COSTA	107	60
ANA JÚLIA GADELHA DAMASCENO	16	80
ANA PAULA OLIVEIRA DE SOUZA	105	60
ANASTÁCIA DAYANA DE ASSIS	Não fez a prova	0
ANDRÉ LUIZ	Desclassificado	55
ANDRÉ LUIZ DOS SANTOS SILVA	Não fez a prova	0
ANDRÉ PAULA CORDEIRO	Desclassificado	45
ANDRESSA ANGELA DOS SANTOS ALVES	Desclassificado	55
ANGELA LAÍS DA SILVA	Desclassificado	55
ANITA ZANOSO FIGUREIDO HENRIQUE	Desclassificado	55
ANNY LARA SILVA DE ARAÚJO	Desclassificado	55
ARON FERREIRA	17	80
AUREA REGINA RANGEL MACHADO	Não fez a prova	0
BEATRIZ DA SILVA PACHECO	Desclassificado	50
BRENDO VINÍCIUS DA SILVA SOBRINHO	Não fez a prova	0
BRENO LORRAN FERREIRA TRINDADE	94	60
BRUNA GABRIELA SALLES TRAVASSOS	98	60
BRUNO CHELINHO PEREIRA DA SILVA	92	60
CAIO GABRIEL DA SILVA PROENÇA ANDRADE	66	70
CAIO HENRIQUE DOS REIS BARBOSA	Desclassificado	55
CAMILLE GOMES DOS SANTOS	59	70
CAMILLY DE SOUZA OLIVEIRA	Não fez a prova	0
CARLOS EDUARDO BORRÉ	47	75
CÁSSIA KELLEN DE OLIVEIRA SERAFIM	Não fez a prova	0
CAUÃ BRUNO DO NASCIMENTO SILVA	Desclassificado	35
CECÍLIA LOBATO CIPOLLA	5	85

CANDIDATOS INS CANDIDATO	classificação	Pontuação
CRISLANY SANTOS MOURA	Desclassificado	50
DANIEL VICTOR TOMAZ DOS SANTOS	6	85
DANYELLE LOPES BELFORT	Desclassificado	30
DAVID WUINGLER GOMES BENTO	63	70
DIOGO FERREIRA DE ASSUNÇÃO	80	65
DOUGLAS ROGÉRIO LIMA DE MEDEIROS	Desclassificado	85
EDUARDA COSTA DANTAS	Desclassificado	45
EDUARDA DE SOUSA DOS SANTOS	Desclassificado	50
EDUARDA GABRIELA DOS SANTOS PEREIRA LISBOA	Desclassificado	25
EDUARDO GABRIEL FELISBERTO DE OLIVEIRA	18	80
EMMANUELLY MARIA VEIGA MACEDO DE OLIVEIRA	85	65
ÉRICK ROCHA MACHADO	19	80
ESTELLA SILVA GOMES	Não fez a prova	0
EWERTON MIGUEL SILVA DOS SANTOS	7	85
FELLIPE MATEU REIS DOS SANTOS	32	75
FERNANDA GAMAS DA SILVA	40	75
FLÁVIO BITTENCOURT DA SILVA JÚNIOR	20	80
FLAVIO DOS SANTOS OLIVEIRA FILHO	Não fez a prova	0
FRANCINE LUZ FREIRES	Não fez a prova	0
GABRIEL ALMEIDA DA SILVA	1	90
GABRIEL CORREIA DA SILVA	Desclassificado	30
GABRIEL DOS SANTOS LOPES	21	80
GABRIEL LUIZ DE MOURA CORRÊA	Não fez a prova	0
GABRIEL MATIAS BITTENCOURT	8	85
GABRIEL MIRANDA DA SILVA	Desclassificado	55
GABRIEL MITRANO MOREIRA	22	80
GABRIEL PATRÍCIO PONTES CONSTANTINO	Não fez a prova	0
GABRIELA NASCIMENTO SAN MARTIN	49	70
GABRIELE BEZERRA LIMA	Desclassificado	40
GABRIELLE DA SILVA ALVES	Não fez a prova	0
GABRIELLE DE SOUZA SILVA	103	60
GABRIELY BITTENCOURT DA SILVA	Desclassificado	35
GEAN AUGUSTO DA SILVA	51	70
GLORIA VITORIA SANTOS DA HORA	87	65
GUSTAVO ARAÚJO LEMOS DE OLIVEIRA	104	60
GUSTAVO DA PAIXÃO SILVA	33	75
GUSTAVO FERREIRA RAMOS	44	75
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		

CANDIDATO	classificação	Pontuação
GUSTAVO OLIVEIRA LIMA DE SOUZA	23	80
GUSTAVO SILVA DOS SANTOS CAVALCANTI	24	80
HARYEL STUART DE LIMA	Desclassificado	40
IASMIN MACIEL VIEIRA DA SILVA	25	80
IRYS CAROLLINE SOLIS DA SILVA	Desclassificado	45
ISABELLE FERREIRA PEREIRA	97	60
JEAN GIOVANNI FREITAS SILVA	31	75
JENNIPHER MORAES DA SILVEIRA	Desclassificado	45
JESSICA DA SILVA LOPES	Desclassificado	50
JÉSSICA THOMÉ DA SILVA	69	65
JESSICA VITÓRIA DE CASTRO ROMÃO	106	60
JHENNIFER ARAUJO DE MORAES	Desclassificado	30
JOÃO FONSECA DE AMORIM	41	75
JOÃO MARCUS ROCHA FRAGA	26	80
JOÃO PEDRO SOARES CORRÊA	84	65
JOÃO PEDRO VIANA FELICIO	56	70
JOSÉ ANDERSON DOS SANTOS MOREIRA FILHO	57	70
JOYCE PEREIRA SANTOS DA SILVA	Desclassificado	50
JUAN CARLOS DIAS LEAL	45	75
JUAN LEANDRO ALMEIDA DA SILVA	9	85
JUAN LUIS OLIVEIRA DA SILVA	74	65
JÚLIA CAMILLE LAURENTINO DE MIRANDA ALMEIDA	77	65
JÚLIA DO NASCIMENTO PREDES DE OLIVEIRA	58	70
JÚLIA DUTRA MENDES	65	70
JULIAN LEONARDO SALGADO DOS SANTOS CORREA	35	75
JULIANA LIMA DOS SANTOS	27	80
JULIANA VITÓRIA FEIJÓ DOS SANTOS	79	65
JULIANE VITÓRIA DE JESUS DA LUZ	Desclassificado	20
KAMILA GONÇALVES DE MELO	38	75
KARINE QUEIROZ DE SOUZA	Não fez a prova	0
KAUA RYCHARD DE LIMA DA CONCEICAO	Desclassificado	45
KAYANE QUEIROZ DE OLIVEIRA	Não fez a prova	0
KAYKI ARTEIRO DOS SANTOS	Desclassificado	40
KAYKY YURI GONÇALVES SANTOS	Desclassificado	55
KEREN PEREIRA DA SILVA RANGEL	Desclassificado	50
KETHLEEN BEATRIZ COSTA REIS	28	80
LAIZA RIBEIRO	Desclassificado	50

CANDIDATO	classificação	Pontuação
LARISSA DA SILVA OLIVEIRA	39	75
LARISSA FIGUEIREDO DE SOUZA	100	60
LARYSSA GONÇALVES SILVA	Desclassificado	50
LARYSSA SARA GOMES DA SILVA	Desclassificado	45
LAURIENE DOS SANTOS FONSECA	42	75
LAYNARA ALVES GOES	70	65
LEANDRO RODRIGUES SERAFIM DO NASCIMENTO FIL	53	70
LEONARDO MARTINS BORGES DA SILVA	Desclassificado	40
LETÍCIA SANTOS	101	60
LIDIANY DE SOUZA HESSE	Desclassificado	45
LISANDRA MONTEIRO CORREA	2	90
LORRANA DA COSTA CHAVES	Desclassificado	40
LUCAS BOTICA MOREIRA	Desclassificado	55
LUCAS CAVALLINI MENDES	91	60
LUCAS DE PAULA RODRIGUES PIMENTEL	73	65
LUCAS DE SOUZA AGUIAR MATEUS	43	75
LUCAS RODRIGUES DE MELO BASTOS	10	85
MARCELO BRUNO MATIAS DA SILVA	Desclassificado	45
MARCOS VINICIUS DA SILVA	78	65
MARIA KAROL DE ANDRADE	Não fez a prova	0
MARIA EDUARDA DA GUIA E SILVA	Desclassificado	40
MARIA FERNANDA ALVES DE SOUZA	Não fez a prova	0
MARLON TEIXEIRA DA SILVA CAMARGO	46	75
MATEUS GUIMARÃES LOPES FRANCA	Desclassificado	50
MATEUS SANTANA ALVES	Desclassificado	10
MATHEUS DE OLIVEIRA DA SILVA	Desclassificado	55
MATHEUS DE SOUSA TEIXEIRA DOS SANTOS	Desclassificado	55
MATHEUS MACHADO GOMES	Desclassificado	55
MICAELA ISABEL DA SILVA SANTOS	71	65
MILENA FERREIRA DA CUNHA	Desclassificado	55
MILLENA FERREIRA BARBOSA	89	60
MILLENE MARQUES ALMEIDA	Não fez a prova	0
MIRIAN FIGUEIREDO ARAÚJO SEVERINO	Desclassificado	50
MONIQUE DOS REIS DE NOVAES	Desclassificado	30
MYLLENA BORRÉ DE OLIVEIRA	11	85
NATAN SILVA DE ALBUQUERQUE	99	60
NATHALIA FERREIRA DO NASCIMENTO SILVA	60	70

CANDIDATOS IN:	classificação	Pontuação
NATHÁLIA NASCIMENTO DE PAULA.	Não fez a prova	0
PAMELA SILVA CRUZ	Desclassificado	40
PATRICK DA SILVA TELEMA ALVES	37	75
PATRICK MENDES FELIPE DOS SANTOS	Não fez a prova	0
PEDRO LUIZ DE ANDRADE BAIER	Não fez a prova	0
PHELLIPE PEREIRA DE ARAÚJO	36	75
POLLYANE VITÓRIA DA SILVA MAIA	83	65
RAFAEL DE LIMA DOMES DA SILVA	Não fez a prova	0
RAFAEL SILVEIRA GOMES	Não fez a prova	0
RAISSA RABELO DA SILVA	75	65
RAPHAEL AGUIAR SILVA	Não fez a prova	0
RAVINNE MELO DE BRITO	95	60
RAYAN RIBEIRO SOUZA	Não fez a prova	0
RAYANE ALVES ARAÚJO	Não fez a prova	0
RAYANE DE OLIVEIRA ARAÚJO	Desclassificado	55
RAYANE ROSA ALVES	12	85
RAYSSA DUARTE RODRIGUES	Desclassificado	55
RENAN JOSÉ DE SOUZA PERES	86	65
RENNAN PIRES DA SILVA	64	70
RHANA LETICIA TAVARES MOREIRA	29	80
RICHARD LAZARINE DOS SANTOS	88	65
ROBERTA DA SILVA MARTINS	3	90
RONALDO LAURINDO CAMARGO DE SOUSA	30	80
RUBENS VINICIUS DA SILVA NEGREIROS FILHO	Não fez a prova	0
RYAN DE SOUSA DE OLIVEIRA DIAS	13	85
SARAH DOS SANTOS JACINTHO	82	65
SILVANA DE OLIVEIRA LIMA	Desclassificado	40
STÉPHANY NOGUEIRA ROMÃO LOPES	76	65
TALES ALVES KNAUER	81	65
TEYLON SANTOS DA CONCEIÇÃO	67	65
THAIANE CASTRO ROMAO	Desclassificado	40
THAIANNY CRIS DA CONCEIÇÃO PACHECO MOTA	34	75
THAÍS DA SILVA MACHADO	Desclassificado	55
THAMARA GONÇALVES DA SILVA COUTINHO	90	60
THIAGO DE ANDRADE MOREIRA	14	85
THIAGO DE JESUS VASCONCELOS	68	65
THYAGO GOMES LIMA DE SOUZA	61	70

CANDIDATO	classificação	Pontuação
VICKERSON RENAN DE SOUZA DE OLIVEIRA	Desclassificado	45
VICTOR GUSTAVO DE CASTRO ROMÃO	Desclassificado	40
VINÍCIUS CARNEIRO RAFAEL DE SOUZA	62	70
VINICIUS VICENTE DE PINHO	72	65
VÍTOR GABRIEL RAMOS DE LIMA ALVES	54	70
VITOR GOMES LIMA DE SOUZA	50	70
VITORIA ANDRESSA FERREIRA BARBOSA	55	70
VITÓRIA ASHLEY DE SOUZA	Desclassificado	45
VITORIA FONTES DE QUEIROZ	Não fez a prova	0
VITÓRIA QUINTANILHA SILVA DE SOUZA	48	70
VITÓRIA XAVIER FERNANDES	Desclassificado	35
VIVIAN DE CASTRO ROSA	Desclassificado	85
WILLIAM VICTÓRIO XAVIER DE SOUZA	Não fez a prova	0
YASMIM FARIAS DOS SANTOS	102	60
YASMIM RAMOS SANTANA	108	60